
ZARZĄDZENIE Nr 38/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 30 września 2015 r. 

 
w sprawie powołania Uczelnianego Koordynatora Programu Erasmus+  

oraz Instytutowych Koordynatorów Programu Erasmus+  
w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

na rok akademicki 2015/2016   
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2005r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§1 
 

Powołuję Uczelnianego Koordynatora Programu Erasmus+ w PWSZ w Głogowie: 

– dr Izabellę Ewę Cech. 

 

§2 
 
Powołuję Instytutowych Koordynatorów Programu Erasmus+ w PWSZ w Głogowie,   

w następujących osobach:  

1. Instytut Politechniczny – dr inż. Elżbieta Banaczyk; 

2. Instytut Humanistyczny – dr Krzysztof Czapla; 

3. Instytut Ekonomiczny –  dr inż. Jolanta Małgorzata Hałasa. 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


